

Helstedvej 1 Holding ApS

Alsikevej 24, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 60 41 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

Jens Jørn Bugge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helstedvej 1 Holding ApS Alsikevej 24 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 60 41 94
	Stiftet: 5. april 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jens Jørn Bugge
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Ejendommen Helstedvej 1 ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.125 kr. mod -11.937 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.087 kr. mod 83.983 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-19.125	-11.937
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	65.474	93.280
Andre finansielle indtægter	<u>16.078</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	62.427	81.343
Skat af årets resultat	<u>660</u>	<u>2.640</u>
Årets resultat	<u>63.087</u>	<u>83.983</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	865.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	0	83.983
Disponeret fra overført resultat	<u>-912.513</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>63.087</u>	<u>83.983</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>1.390.363</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.390.363</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.390.363</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.782
Tilgodehavende selskabsskat	916	858
Andre tilgodehavender	<u>606.909</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>607.825</u>	<u>2.640</u>
Likvide beholdninger	<u>240.144</u>	<u>589</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>847.969</u>	<u>3.229</u>
Aktiver i alt	<u>847.969</u>	<u>1.393.592</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	338.343	1.250.857
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	Egenkapital i alt	<u>573.943</u>	<u>1.375.857</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	28.476	12.735
	Anden gæld	233.550	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>274.026</u>	<u>17.735</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>274.026</u>	<u>17.735</u>
	Passiver i alt	<u>847.969</u>	<u>1.393.592</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Ejendommen Helstedvej 1 ApS	Randers	100 %

2. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	1.250.856	1.166.874
Årets overførte overskud eller underskud	-912.513	83.983
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	865.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-865.000	0
	<u>338.343</u>	<u>1.250.857</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
